
Ред
ен 

бро
ј

ИД
Име на 

ученикот

Име на 
родител 

/старател

Презиме на 
ученикот

Пол на 
ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 
ученикот

Подрач
је

Втор 
странски 

јазик

Статус на 
апликација

Вкупно 
бодови

1 305212 Кристијан Марија Весковски
Машки/M
ashkullore

ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ пекар
Француски 

јазик
Прифатено

40.067765
5680

2 305976 Сали Скендер Лимановски
Машки/M
ashkullore

ОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" 
С.БАРДОВЦИ, КАРПОШ

пекар
Француски 

јазик
Прифатено

33.000000
0000
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